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31-letnia kierująca fiatem prowadziła samochód pomimo braku uprawnień. W aucie wiozła
swoje dziecko, siostrę oraz jej dwoje kilkuletnich dzieci. Za wykroczenie odpowie przed
sądem. Kolejny kierowca, mieszkaniec powiatu tomaszowskiego, stracił prawo jazdy. Za
kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości grozi kara pozbawienia wolności do 2 lat.
Zasłużył na tak surową karę…

–  27 kwietnia 2022 roku przed południem na terenie gminy Sadkowice policjanci ruchu drogowego
wykonywali pomiar prędkości. Ich uwagę zwrócił pojazd, którego kierująca na widok radiowozu
wykonała gwałtowny manewr skrętu do posesji, po czym zawróciła. Mundurowi pojechali za
kierującą fiatem – informuje mł. as. Agata Krawczyk z komendy powiatowej policji w Rawie 
Mazowieckiej.

 Po zatrzymaniu jej pojazdu do kontroli drogowej okazało się, że 31-latka wystraszyła się spotkania z
policjantami, ponieważ nie ma prawa jazdy. Nigdy nie posiadała uprawnień. Mieszkanka powiatu



rawskiego przewoziła swoje dziecko, siostrę oraz jej dwoje kilkuletnich dzieci. Była trzeźwa. Zgodnie
z nowelizacją przepisów za brak uprawnień do kierowania, funkcjonariusze sporządzili wniosek o
ukaranie do sądu.

Natomiast mieszkaniec powiatu tomaszowskiego stracił prawo jazdy. Grozi kara pozbawienia
wolności do 2 lat. Zasłużył sobie na tak surową karę…

–  Policjanci  z  rawskiej  ,,drogówki”  zatrzymali  na drodze wojewódzkiej  707 w Niwnej  kierującego
volkswagenem, który przekroczył dopuszczalną prędkość. 23-latek jechał o 33 kilometry za szybko w
miejscu, gdzie obowiązuje ograniczenie prędkości do 50 km/h. Dodatkowo badanie stanu trzeźwości
wykazało, że mężczyzna miał ponad promil alkoholu w organizmie – dodaje Krawczyk.

 Mężczyźnie zatrzymano prawo jazdy. Za przekroczenie prędkości został również ukarany mandatem
karnym w wysokości 800 złotych. Z uwagi na nieprawidłowy stan techniczny pojazdu zatrzymano mu
też  dowód  rejestracyjny,  a  samochód  został  odholowany  na  parking  policyjny.  Za  kierowanie
pojazdem  w  stanie  nietrzeźwości  grozi  kara  do  2  lat  pozbawienia  wolności,  zakaz  kierowania
pojazdami oraz wysokie świadczenie pieniężne. O karze zdecyduje oczywiście sad.
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